
15588 8 julio 1981 B. O. del E—Núm. 162

15110 REAL DECRETO 1336/1981, de 3 de julio, por el 
que se nombra Jefe de la Brigada de Infantería 
Mecanizada XXI y Gobernador Militar de la plaza 
y provincia de Badajoz, al General de Brigada de 
Infantería Diplomado de Estado Mayor, don An
tonio Sanz Ridruejo.

Vengo en nombrar Jefe de la Brigada de Infantería Meca
nizada XXI y Gobernador Militar de la plaza y provincia de 
Badajoz al General de Brigada de Infantería, Diplomado de Es
tado Mayor, grupo Mando de Armas», don Antonio Sanz Ri
druejo, cesando en !a situación de disponible forzoso.

Dado en Madrid a tres de julio de mil novecientos ochenta 
y uno.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,
ALBERTO OLIART SAUSSOL

15111 REAL DECRETO 1337/1981, de 3 de julio, por el 
que se nombra Jefe de la Brigada de Infantería 
Acorazada XII de la División Acorazada «Brune
te» número 1 al General de Brigada de Infantería 
don José Mas Salgado.

Vengo en nombrar Jefe de la Brigada de Infantería Acora
zada XII de la División Acorazada -Brúñete» número uno, al 
General de Brigada de Infantería, grupo -Mando de Armas», 
Don José Mas Salgado, cesando en su actual destino.

Dado en Madrid a tres de julio de mil novecientos ochenta 
y uno.

JUAN CARLOS R.
El Ministro de Defensa,

ALBERTO OLIART SAUSSOL

15112 REAL DECRETO 1338/1981, de 7 de julio, por el 
que se dispone que el General Subinspector Mé
dico del Ejército don Angel Garnacho Herrero pase 
a la situación de reserva.

Por aplicación de lo determinado en el articulo trece, uno, 
del Real Decreto número setecientos treinta y cuatro/mil no
vecientos setenta y nueve, de nueve de marzo,

Vengo en disponer que el General Subinspector Médico del 
Ejército don Angel Garnacho Herrero, pase a la situación de 
reserva, por haber cumplido la edad reglamentaria el día seis 
de julio de mil novecientos ochenta y uno, cesando en su ac
tual destino.

Dado en Madrid a siete de julio de mil novecientos ochen
ta y uno.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa.
ALBERTO OLIART SAUSSOL

15113 ORDEN 111/19008/1981, de 30 de junio, por la que 
se resuelve el concurso de méritos número 1/1981, 
para la provisión de vacantes correspondientes al 
Cuerpo General Auxiliar de la Administración 
Militar.

Convocado concurso de méritos número 1/1981, para la pro
visión de vacantes correspondientes al Cuerpo General Auxiliar

de la Administración Militar" por Orden 111/19005/1981, de 5 de 
mayo («Boletín Oficial del Estado» número 116, del 15), de con
formidad con lo preceptuado en el Reglamento de Funcionarios 
Civiles al servicio de la Administración Militar, aprobado por 
Decreto 703/1978, de 5 de marzo («Boletín Oficial del Estado» 
número 88, de 5 de abrill, y el Decreto 1106/1966, de 28 de abril, 
en relación con el artículo segundo de la Ley 103/1966, de 28 de 
diciembre, y a propuesta de la Junta Permanente de Personal 
Civil, se resuelve el referido concurso de méritos.

En su virtud en ejercicio de las facultades que me confiere 
ei artículo 2 del Rea] Decreto 1558/1977, de 4 de julio, dispongo:

Artículo l.° Declarar previamente reingresado al servicio 
activo al siguiente funcionario, procedente de la situación de 
excedencia voluntaria:

02AM03242, Alonso Garrán, Sara.

Art. 2.° Destinar a los funcionarios que se expresan en la 
relación anexa a este Orden a los Ejércitos y localidades que 
se citan, como consecuencia de la adjudicación de las vacantes 
anunciadas y de las resultas producidas.

Art. 3.° Por aplicación de las normas que se indican de 
la base tercera de la convocatoria del concurso de méritos 1/ 
1981, desestimar las solicitudes formuladas por los funcionarios 
siguientes:

a) Comprendido en el párrafo primero de la mencionada 
base tercera:

02AM05033, doña María José Rubio Fernández.

b) Comprendidos en el párrafo segundo de la mencionada 
base tercera:

02AM04338, doña María Mercedes Márquez Bartolomé.
02AM04434, doña María del Rosario Tomás Plou.
02AM04435, doña María Paloma Campo Aliagas.

Art. 4.° Por el Mando Superior de Personal del Ejército de 
Tierra, el Departamento de Personal de la Armada y el Mando 
de Personal del Ejército del Aire se dará cuenta a la Subse
cretaría de Defensa (Junta Permanente de Persona! Civil) de 
los destinos adjudicados dentro de cada localidad a los funcio
narios que han obtenido plaza en su Ejército respectivo.

Art. 5.° El cese en los actuales destinos de los funcionarios 
que obtienen otro como consecuencia de este concurso se pro
ducirá en el plazo de tres día6, contados a partir de! siguiente 
al de la publicación de la presente Orden en el «Boletín Oficial 
del Ministerio de Defensa-Diario Oficial» del Ejército al que 
pertenezca el destino en que se cesa. La toma de posesión del 
destino obtenido deberá realizarse dentro de las cuarenta y 
ocho horas siguientes al cese en el anterior, si ambos destinos 
radican en la misma localidad^ o en el plazo de un mes en 
caso contrario, de conformidad con lo dispuesto en los ar
tículos 88 y 89 del Reglamento de Funcionarios Civiles al ser
vicio de la Administración Militar.

Art. 8.° Los Jefes de los Centros o Dependencias donde han 
de causar baja o alta los funcionarios afectados por este con
curso de méritos diligenciarán en los títulos o nombramientos 
correspondientes las consiguientes certificaciones de cese o 
posesión, enviándose copia autorizada de las mismas a la Sub
secretaría de Defensa (Junta. Permanente de Personal Civil) en 
el mismo día que se extiendan.

En los supuestos en que los funcionarios tengan adjudicado 
un destino con carácter «provisional» y que, como resultado 
del presente concurso se le adjudique con carácter definitivo, 
igualmente habrán de diligenciárseles sus títulos con el cese 
en la provisionalidad del destino y con su sucesiva confirma
ción en el mismo.

Madrid, 30 de junio de 1981.

OLIART SAUSSOL

RELACION QUE SE CITA

Destino concedido Número
Apellidos y nombre

Destino en que cesa

Localidad de Personal
Ejército Localidad

MD-Madrid ............. 02AM03242
02AM02024
02AM05055
02AM04863
02AM05020

Ejército de Tierra

Alonso Garrón Sara (3) ............................. Excedencia voluntaria. Solicita reingreso.
MD-Madrid .............  ........ López Gómez, María Jerónima................... Aire...................

Tierra.................
MD-Madrid.

MD-Madrid .............  Blanco Duprat, Eufemia (3) ............................. TF-Sta Cruz de Tenerife
MD-Madrid ............. Rio García, Gloria del (3) ................................. Tierra ................. BN -Barcelona.
MD-Madrid ............. Alonso Santos, Paloma (3) .............................. Tierra ................. TO-Toledo.



B. O. del E.—Núm. 162_____________________ 8 julio 1981_____ ___________________________________15589

Destino concedido

Localidad

Número 
de Registro 
de Personal

 Apellidos y nombre
Destino en que cesa

Ejército Localidad

MD-Madrid .............. ... 02 AM 04149 Castaño Reguera, Fermelina....... .................  ... Tierra ... ... ... ... TF-Sta. Cruz de Tenerife.
MD-Madrid .............. ... ... 02AM04258 García Flores, Manrique (1) ............................ Tierra.................. MD-Madrid.
MD-Madrid ........  ... ... ... 02AM04950 Rodríguez de Robles, Santiago Nieves ......... Tierra ................ SE-Sevilla.
MD-Madrid ......................... 02 AM05051 Palacio Olano, Juana........................................... Tierra ... ............. TF-Sta. Cruz de Tenerife.
MD-Madrid ......................... 02AM05059 González Arenas, María del Pilar ............... Tierra .................. GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid ...................  ... 02AM04907 Nava Roldán, Lino .................... ..............  ........ Tierra .................. GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid ......................... 02AM04083 . Sanz Pérez Ascensión.............................  ......... Tierra.......... BN-Barcelona.
MD-Madrid ... .............. ... O2AMO5O0O Casado Viílaverde, María Angeles ............... Tierra .................. GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid ......................... 02AM04938 Julia Vicens, Inés María..................................... Tiena.................. SE-Sevilla v
MD-Madrid ......................... 02AM04891 Pleiter González. Blanca.................... ......... ... Tierra ...................... GR-Granada.
MD-Madrid ................ ............. 02AM05053 Rivera Gallardo, Dolores ..........  .......................  ... Tierra............... TF-Sta. Cruz d< Tenerife.
MD-Madrid ................................ 02AM04931 Fernández Alameda, María del Pilar.......... .. Tierra...................... GR-Granada
MD-Madrid ................................ 02AM05054 Pérez Herrero, María Isabel ........ ......... ............ Tterra.......... ... TF-Sta. Cruz de Tenerife.
MD-Madrid .................... 02AM04944 Vacas Castro, María del Carmen .................... Tierra.................. BL-Palma de 'Mallorca.
MD-Madrid .............t ......... 02AM04897 Giménez Arias, Concepción ................................ Tierra...................... GR-Granada
MD-Madrid .........r.................. 02AM0484B Torres Mora, María Conrada .......................... ... Tierra...................... VL-Valencia.
MD-Madrid ................ ............ 02AM04830 Jiménez Salcedo María del Carmen .................. Tierra...................... TO-Toledo
MD-Madrid ................................ 02AM04828 González de Jesús. Lucía........................ ................ Tierra...................... GU-Guadalajara.
MD-Madrid ......................... ... 02AM04958 Martínez Batalla. Concepción .................. ........... Tierra ...................... SE-Sevilla.
MD-Madrid ................................ 02AM05048 Rodríguez Díaz, María Mercedes ... .................. Tierra...................... TF-Sta. Cruz de Tenerife.
MD-Madrid ................................ 02AM04841 Castillo Salva, María Angeles del ........................ Tierra.................. VL-Valencia.
MD-Madrid ......................... . 02AM05004 López López María Jesús ................................... Tierra...................... GC- Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid ................ ............  02AM04829 Ocampos Chico Ana María............................... Tierra.................. TO-Toíedo.
MD-Madrid ......................... 02AM048B8 Senso Galán, María Teresa ........ ...................... Tierra ... ... TF-Sta. Cruz de Tenerife.
MD-Madrid ................................ 02AM04840 Ruiz Rodríguez, María Julia .................................. Tierra ...................... VL-Valencia
MD-Madrid ................................ 02AM04929 Ovejero Muñoz María Elena ... ,......................... Tierra ... ................ GR-Granada.
MD-Madrid .......... 02AMD4955 García Notario Ana María........................................ Tierra ...................... GR-Granada
MD-Madrid .. . 02AMD5057 Mayor Barroso, Angel José (4) ..................... ... Tierra..............  ... TF-Sta. Cruz de Tenerife.
BU-Burgos ................................. 02AM00993 Ferrer y Ortiz de Elguea, Margarita (1) ... Tierra ...................... BU-Burgos.
BU-Burgos ................................. 02AM04909 Udaondo Arias, María del Pilar (2) .................. Tierra...................... SE-Sevilla.
VA-Valladolid ......................... 02AM04142 Durango Zapico, María Jesús (3) ......................... Armada ................ MD-Madrid.
MU-Cartagena .................... 02AM05013 Celdrán Clares, María Dolores............................ Tierra ...................... BL-Palma de Mallorca.
GR-Granada.............................. 02AM05061 Orduña Cubillo, María Antonia.............................. Tierra .................. TF-Sta. Cruz de Tenerife.

GR-Granada 02 A M05063 Domingo Martínez María Josefa ..............  ... Tierra .................. CA-Ceuta.
CÑ-La Coruña ........  ........ 02AM04135 Gonzáíez Vázquez, María Purificación ........ Tierra .................. TF-Sta. Cruz de Tenerife.
Lo-Logroño ......................... 02 A M 00456 García Castaño, María Adelina............................... Aire ... ................. LO-Logroño
MA -Melilla ......................... 02AM02536 Bureo Romero, Nicolás ................................................... Aire ......................... GR Granada

BL-Palma de Mallorca 02A M05011 González Rico, María Eugenia ............................... Tierra......................... MD-Madrid
TF-Sta. Cruz de Tenerife. 02AM03999 Pérez González. Evangelina....................................... Tierra ...................... PO-Vígo
TF-Sta. Cruz de Tenerife. 02AM04489 Gordo Bernabé, María del Pilar .......................... Tierra................ ... MD-Madrid.
SE-Sevilla .................................. 02AM04065 Bosch Marrero, Mercedes (3) ... ... ........... ... Aire ......................... SE-Sevilla.
SE-Sevilla ... 02AM04933 Alonso González-Alegre, María Angeles .......... Tierra...................... MD-Madrid.
SE-Sevilla ................... ............ 02AM05001 Martínez Cid, Cristina...................... ....................... Tierra ...................... TF-Sta. Cruz de Tenerife.
AA-Vitoria ........................ .. 02AM04573 Cebrecos Fuentecilla, Juan María................... Tierra.................. BU-Burgos.
ZG-Zaragoza........................ 02AM04665 Cepero del Toro, Carmen (3) .......................... Tierra .................. MD-Madrid.
ZG-Zaragoza........................ 02AM04128 Óñate Bazán, María Nieves....... . .................... Tierra ...................... TF-Sta Cruz de Tenerife.
ZG Zaragoza.............................. 02AM04689 Maestre Pascual, Ana Isabel..................... ................ Tierra ...................... LE-Lérida.
ZG-Zaragoza.................... 02AM04368 Martínez Celada, María Vega (2) ........................ Tierra ...................... MD-Madrid.
ZG-Zaragoza.............................. 02AM04876 Melendo Rodríguez, María Piedad (2) ........... Tierra ...................... SE-Sevilla.
ZG-Zaragoza.............................. 02AM04347

02AM00422

Castro Castillejos, Ana María (2) ........................ Tierra................ GP-San Sebastián.

MD-Madrid ... .................. ...

Armada

Benito Pallarés, María Isabel (1) .................. Armada ................. MD-Madrid.
MD-Madrid 02AM03030 León Llórente, María del Carmen de ............. Tierra.................. MD-Madrid.
MD Madrid ......................... 02AM00093 Fernández Requeijo, María Teresa (3) (1) ... Armada .............. MD-Madrid.
MD-Madrid ....................... . 02AM00261 Elorriaga Lapegue, María del Pilar (1) ........ Armada .............. MD-Madrid.
MD-Madrid ................... 02AM00178 Grandal Tudoii, Josefina (1) ........................... Armada ........ MD-Madrid.
MD Madrid .......................... 02AM03920 Sanz de la Rosa Cabeza, Regina.................... Armada .............. CA-Cádiz.
MD-Madrid .......................... 02AM04058 Villalobos Muñoz, María Josefa ......... ......... Armada .............. CA-San Fernando.

MD-Madrid 02AM04953 López Aller Mana Yolanda.............................. Armada.............. CA-San Fernando.
MD-Madrid .......................... 02AM04379 Hernández González, María Paz ..................... Armada .............. CA-Rota.
MD-Madrid .......................... 02AM05037 Castellón Moreno, María Lourdes................. Armada .............. CA-San Femando.
MD-Madrid ......................... 02AM05008 Perela Peña, Almudena ...................................... Armada ... ........ GC-Las P. de G. Canaria.

MD-Madrid 02AM04915 Calleja Fraile María Soledad .......................... Armada .............. CA Algecirae.
MD-Madrid ......................... 02AM04839 Gutiérrez Santa Ursula, Concepción .............. Armada .............. MU-Mazarrón.
MD Madrid ... ......................... 02AM05009 Galeote Pérez Concepción ................................. Armada .............. CA San Femando.
MD-Madrid .................... ... 02AM04988 Agudo Tortajada, María del Carmen............ Armada ........ ... CA-San Femando.
MD-Madrid ......................... 02AM05030 Ruiz de Azcárate Varela, María Fernanda ... Armada .............. CA.-San Femando.
MD-Madrid ......................... 02AM00079 Martínez Pellicer, María del Carmen (1) ... Armada .............. MD-Madrid.
MD-Madrid ......................... 02AM04862 Vicente Marchal, María del Carmen .............. Armada .............. CÁ-San Femando.
MD Madrid ........................ . 02AM04972 San Miguel Ortega, María Belén .................... Armada .............. CA-Rota.
MD-Madrid ......................... 02AM04982 Hernández Sánchez, Salvadora......................... Armada.............. oA-San Femando.
MD-Madrid .......................... 02AM05049 Redondo Redondo, María Dolores.................... Armada .............. GC-Las P, de G. Canaria.
MD-Madrid .......................... 02AM04984 Tirado Soria, María del Carmen .................... Armada .............. CA-San Femando.
MD-Madrid ......................... 02AM04883 Morales Llórente. Isabel (2) ................. ............. Armada .............. BN-Barcelona.

MD-Madrid............. 02AM05003 Llamas Juárez Carmen (2) ............................... Armada .............. GC-Las P. de G. Canaria.
CÑ-El Ferrol del Caudillo 02AM03797 Rodríguez Grimal Marín. Angeles ................... Ti?rra.................. CÑ-La Coruña.
CÑ-El Ferrol del Caudillo. 02AM04758 Martínez-Avial Areces, María del Carmen (2). Armada .............. CA-San Fernando.
MU-Cartagena.................... 02AM04899 Delgado Moreno, María Lourdes ..................... Armada .............. CA San Fernando.
MU-Cartagena .................... 02AM0499S Martínez Conesa, Margarita (2) ..................... Armada.............. CA San Fernando.
VL-Vn’finria ... ........ 02AM02988 Espuig Baldoví Francisco ................................... Armada .............. MD-Madrid.
BN Barcelona............ . ... 02AM05047 Alonso García, Rosa María .......................... ... Armada .............. GC-Las P. de G. Canaria.
BN Barcelona ..................... 02AM04693 Tascón García, Gertrudis Montserrat (2) ... Armada.............. GE-Palamós.
BL-Palma de Mallorca ... 02AM03975 Rubio Suárez, María del Pilar......................... Aire .................... ML-Madrid.
TA-Tarragona..................... 02AM04934 Artigas Conesa, Reyes Nieves ....................  ... Armada .............. BL-Ibiza.
CA-Algeciras ..................... 02AM04439 Vega Recio, María Ascensión ............. ............. Armada .............. CA-San Fernando.
CA-Cádiz .............................. 02AM02294 Cantarellas Socias, Catalina ... ......................... Aire ................... BL-Palma de Mallorca.
CA Cádiz .............................. 02AM03778 Rodríguez de Zuloaga y Montesinos, María 

Asunción .......................................................... .. Armada.............. CA-San Fernando.
CS-Castellón de la Plana. 02AM04181 Ibáñez Gallart, José Juan ................................. Tierra........ ... VL-Valencia.
GC-Lanzarote ..................... 02AM00215 Mateos Fernández-Cuervo, María Teresa (1). Armada ... ........ GC-Las P. de G. Canaria.



Destino concedido
Localidad

Número 
de Registro 
de Personal

Apellidos y nombre
Destino en que cesa

Ejército Localidad

GP-San Sebastián .......... 02AM04832 Labanda Jiménez, María del Pilar .............. Armada .......... TF-Sta. Cruz de Tenerife.
GC-Las P. de G. Canaria. 02AM00223 Moreno Román, Isaac ........... ........... ...... Armada .......... CÑ-E1 Ferrol del Caudillo.

Ejército del Aire

MD-Madrid ................... 02AM00906 Aberasturi Ibisate, José ... ......................... Aire ............... Agreg. Aérea de Bélgica.
MD-Madrid................... 02AM03998 Anaya Marín, Antonio (3) ......................... Tierra .............. MD-Madrid.
MD-Madrid .................... 02AM03267 González Alvarez José Luis....................... Tierra.............. MD-Madrid.
MD-Madrid.................... 02AM04835 Sicilia López, Maria Isabel (3) ................... Aire ............... GR-Grañada.
MD-Madrid .................... 02AM05038 Martí Regalado, Cristina (3) ..................... Aire ............... SE-Morón de la Frontera.
MD-Madrid 02AM01770 López Madrigal Emilio (1) ........................ Aire ... .......... MD-Madrid,
MD-Madrid ................... 02AM04914 Sánchez Sánchez, Maria Soledad ............... Aire ............... AB-Albacete.
MD-Madrid................... 02AM02290 Cuesta Vinuesa, Maria Luisa (1) ............... Aire ............... MD-Madrid.
MD-Madrid ................... 02AM04049 Herrero Lera, Maria del Carmen ............... Aire ............... BN -Barcelona.
MD-Madrid................... 92AM03884 Presa Cativiela, Pilar ................................. Aire ............... GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid.................... 02AM04842 Oliván Osambela, Consuelo........................ Aire ............... GR-Grañada
MD-Madrid .................... 02AM04928 Izquierdo Brezmes, María Candelas ........... Aire ............... BA-Badajoz.
MD-Madrid.................... 02AM04945 Bauluz Valledor, María Idoia .................... Aire ............... GC-Las P. de G Canaria.
MD-Madrid.................... 02AM04922 González Granado, María Estrella .............. Aire ............... MU-San Javier.
MD-Madrid ................... 02AM04837 Alvarez Arias, María del Carmen ............... Aire ............... BA-Badajoz.
MD-Madrid 02AMC4853 García González, María Teresa ................... Aire ... ......... SE-Morón de la Frontera
MD-Madrid ... ........... ... 02AM04964 Fernández Alvarez, Ana María................... Aire ............... GC-Uas P. de G. Canaria.
MD-Madrid ................... 02AM04910 Gamella Santos, María del Carmen ........... Aire ............... AB-Albacete.
MD-Madrid.................... 02AM04849 Manzano Pérez, María del Carmen ........... Aire ............... GR-Granada.
MD-Madrid .................... 02AM04875 Rodríguez-Izquierdo Serrano, Pablo ........... Aire ............... AB-Albacete.
MD-Madrid 02AM05040 Durán Cuadrado» Adelaida ......................... Aire ............... SE-Morón de la Frontera.
MD-Madrid.................... 02AM04990 Borbujo Fernández, María Concepción ...... Aire ...... ....... GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid.................... 02AM04997 Rueda López, Beatriz ............................. Aire ............... GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid 02AM04940 Zamora Martín María Cruz ....................... Aire ............... MU-San Javier
MD-Madrid.................... 02AM04994 Arroyo del Rey, María Guadalupe .............. Aire ....... ...... GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid .................... 02AM04887 Navas Pelay-, Francisca ............................ Aire ............... MU-San Javier.
MD-Madrid.................... 02AM04847 Gonzalo Bravo, Pilar.................................. Aire ............... VL-Valencia.
MD-Madrid.................... 02AM04871 Diaz Giralda, Nuria ................................... Aire ............... GR-Granada.
MD-Madrid ................... 02AM04920 Montilla López, María del Carmen ........... Aire ............... AB-Albacete.
MD-Madrid ................... 02AM04873 López Carrascosa, Montserrat .................... Aire ............... MU-San Javier.
MD-Madrid........... ... 02AM04976 Muñoz Díaz-Vaidés. María Paloma ........... Aire ............... GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid ................... 02AM04908 López Travesi, María Dolores .................... Aire ............... AB-Albacete.
MD-Madrid .................... 02AM04921 Landrobe de Chalons, Maria Elena ........... Aire ............... BL-Palma de Mallorca.
MD-Madrid .................... 02AM04998 Tornero Moro, María del Carmen ............... Aire ............... GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid ................... 02AM04978 Paniagua Gamonal Lucía........................... Aire ............... GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid .................... 02AM04987 Melgar Plaza, María Teresa ....................... Aire ............... GC-Las P. de G. Canaria.

MD-Madrid 02AM04999 Prol Alvarez, María Dolores ... .................. Aire ............... GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid .................... 02AM04951 Fuente Pérez. Alicia de la ......................... Aire ............... SE-Morón de la Frontera.
MD-Madrid ................... 02AM04828 Helgueda Paredes, María Jesús ................... Aire ............... BU-Burgos.
MD-Madrid .................... 02AM04864 Losada Olivera, María Consuelo ................ Aire ............... T.-Reus.
MD-Madrid ................... 02AM04836 García-Alcaide Canterero, María Soledad ... Aire ... .......... AL-Albacete.
MD-Madrid .................... 02AM04838 Pérez Martínez, Antonia ............................ Aire ............... AL-Albacete.
MD-Madrid .................... 02Atyl04852 Lorenzo Rodríguez María Isabel ... ........... Aire ............... AL-Albacete.,
MD-Madrid ................... 02AM04927 Freire Guerrero, María Montserrat ........... Aire ............... MU-San Javier.
MD-Madrid ................... 02AM04892 Navarro Pérez, Emilia (2) ......................... Aire ............... MU-San Javier.
MD-Madrid ................... 02AM04868 Bellón Jiménez Teresa Elena (2) ............... Aire ............... Gr-Granada.
MD-Madrid ................... 02AM05016 Pérez Molina, María Victoria (2) ............... Aire ............... GC-Las P. de G. Canaria.
MD-Madrid ................... 02AM04939 Pretus Pascual, Carmen (2) ....................... Aire ............... MU-San Javier.
MD-Madrid................... 02AM04886 Castilla Yáñez Maria Cristina (2) ........... Aire ............... AB-Albacete.
MD-Madrid .................... 02AM03445 Romero Ortega. María del Pilar (1) ........... Aire ............... MD-Madrid.
ZG-Zaragoza ....... ....... 02AM02889 Villalva Yuste, José .................................. Tierra...... ...... ZG-Zaragoza.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04664 Saicines García Ana María (3) .................. Aire ............... LO-Logroño.
ZG-Zaragoza ................. 02AM03393 Garría Gastfil María Tsabfil ........................ Tierra............ ZG-Zaragoza
ZG-Zaragoza ............ ... 02AM04615 Marzo Uceda, María Jesús ........................ Aire ............... LO-Logroño.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04760 Martínez López, José Manuel .................. Aire ............... MD-Madrid.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04418 Maza Lacambra, Maria Jesús .................... Aire ............... SE-Sevilla.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04125 Sierra Sanz, Francisco Javier .................... Tierra...... ...... ZG-Zaragoza.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04913 Royo Aznar, María Asunción .................... Aire ............... TA-Reus.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04911 Fernández González, María Josefa ........... Aire ............... TA-Reus.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04896 Garcés Bentúe, María Asunción ................ Aire ............... TA-Reus.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04854 Mateos Terren, Concepción ........................ Aire .............. GC-Las F. de G. Canaria
ZG-Zaragoza ................. 02AM04880 Rivero García, Antonia .............................. Aire ............... MD-Madrid.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04924 Vidal Borruel, Pilar.................................... Aire ............... TA-Reus.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04594 Escaño Marco, María de] Pilar ................... Aire ............... TA-Reus.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04874 Casalo Blasco, María del Pilar ................... Aire ............... LO-Logroño.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04938 Martín Lima, Josefa ................................... Aire ............... MU-San Javier.
ZG-Zaragoza ................. 02AMO4700 Murillo Sanz. María del Pilar ... ............... Aire ............... LO-Logroño.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04713 Escosa Urbáa. Maria del Pilar ................... Aire ............... LO-Logroño.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04590 Cuartero Gasea, María del Pilar ................ Aire ............... LO-Logroño.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04712 Domínguez Laguna, Ana Isabel ................... Aire ............... LO-Logroño.
ZG-Zaragoza ................. 02AM04723 Ribases García, María Begoña ................... Aire ............... LO-Logroño.
SA-Salamanca ............... 02AM02652 Ma’illos Cabezas, Tirso ............................... Aire............... GC-Las P. de G. Canaria.
SE-Sevilla ..................... 02AM00108 Munuera López, Magdalena........................ Armada .......... MU-Cartagena.
SE-Sevilla ..................... 02AM04740 Domínguez Bellido, Agustín ........................ Aire ............... MD-Madrid.
SE-Sevilla ..................... 02AM05007 Jj»árez Alberdi, Ana Isabel ........................ Aire ............... SE-Morón de la Frontera.AB-Albaret.fi.................. 02AM04983 Zaplana Conesa Mercedes .........................
VL-valencia................... 02AM04900 Caray Cervera, María del Pilar ................ Aire .............. TA-Reus.
VL-Valencia................... 02AM04942 Bonacho Busons. Maria Asunción ...... ........ Aire ............... MU-San Javier.
BA-Badajoz ................... 02AM04980 Pinilla Piñero, María Luisa (3) ................... Aire ............... SE-Morón de la Frontera.

EXPLICACION DE LAS LLAMADAS CONTENIDAS EN LA RELACION

(1) Destino provisional adjudicado al reingresar en el servicio activo.
(2) Destino adjudicado por resultas.
(3) Destino adjudicado por residencia previa del cónyuge funcionario de carrera.

(4) Destino adjudicado en situación de excedencia especial (artículo 84 del Reglamento de Funcionarios Civiles al servicio de la Adminis
tración Militar).


